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het, vnde dat dy, dy den tinfs yvorkoft het, feal bliven by deme felven Rechte, alz it vorghenant is.
Difle vorbenante ftucke wulhorde wy vorbenante Diderik Bifchop to Brandenborgh, unde fef-
ten dat darvor, dat fy mit Eren vnde rechte wol fyn moghen. To eyme Orkunde fo hebbe wy fto
diffen Brive vnfe Ingefeghel anghehanghen, Dar fin ouer ghewefen dy Erbar Lude, dy Lelemefter von
den Beruuten Brudern to Wittenbergh, Meyfier Hinrik, Perrer to der czane, Meyfter Hinrik
des vorbenante Herczoghen to Saffen Seryber, Her Otto wnfe Official unde ander gute Lude, diffe
Brif is ghegeven to Witlenbergh, na Goddes Bort dritczenhundert Jar, in dem Sevende voffcichiften
Jare, in Sente Marien Magdalenen Daghe.

Peincidy Bettlichk Frande, Diplomalaria et Seriptores Hiftoriae Germanicae Tom. III, 424.

CCLY. Der Bifdhof Dietridy giebt der Domfirche einen Ablafbrief wegen ded darin aufgeridy
teten Biloes des beiligen Krvewged, am 13, Dey. 1357,

Univerfis Chrifti fidelibus, ad quos prefentes pervenerint, Thidericus, dei gratia epifco-
pus ecclefie Brandenburgenfis, finceram in domino charitatem. Cuopientes, ut imago [ancie
crucis in choro ecclefie Brandenburgen(is, verfus meridiem collocata et ibidem [ollemniter dedicata,
congruis honoribus veneretur et a Chrifti fidelibus jugiter frequentetur, omnibus vere penifentibus,
confellis et contritis, qui orationes fuas ante dictam crucem flexis genibus devota mente dixerint vel
qui de bonis fibi a deo collatis ibidem aliquid obtulerint, aut qui ad luminaria et alia ornamenta que-
cungue in ipfa eeclefia neceffaria manus porrexerint adjutrices, quandocunque et quotienscunque pre-
miffa_aut eorum aliquod fecerint feu fieri procuraverint, nos de omnipotentis dei mifericordia et beato-
ram Petri et Pauli, apoftolorom ejus, meritis gloriofis confifi, de injunctis penitentiis quadraginta dies
indulgentie mifericorditer in domino relaxamus. Datum anno domini M. CCC. LVIL, ipfo die fancie
Lucie virginis,

Mady tem Driginale.

CCLVL Der Bifhof Dietrich beftitiat die fiir die Piarren des Domeapitels ju BVrandenburg
_ | ) Dbeftalig | I i
erlafiene Procurationstare feines Borgingers, am 6. Jan. 1358,

Thidericus, dei gratia epifeopus Brandeburgenfis, in Chrifto nobis dilectis prepofito
et capitulo noftre ecclefie Brandeburgenfis falutem in domino. Quia quedam littere domini
Lodewici quondam epifecopi Brandeburgenfis, antecefloris noftri felicis memorie, quandam taxa-
tionem et ftatutum de procuratione vifitationis vicariorum, plebanorum vyolgariter nuncupatorum, qua-
rundam ecclefiarum ueflirarum continentes, nobis pro parte veftra funt oblate, et humiliter fupplicatum,
ut eas auctoritate moftra ordinaria confirmare earnmque tenorem in noftris confirmationum litteris ad
majorem cautelam et perpetuam ipfarum firmitatem et auctoritatem inferere dignaremur, nos igitur hu-
jufmodi fupplicationi fayorabiliter inclinati infpectis per nos gifdem litteris taxatione et ftatoto ac om-
nibus et fingulis in eis contentis et plenius examinatis cognitifque diligenter, iplas litteras, taxationem
et ltatutum ac omnia et fingula in eis contenta in omnibus et fingulis fuis clanfulis et articulis gratas
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et ratas, prata et rata habemus et tenemus ac ienore prefentivm nofiea auclorifate ordinaria approba-
mus et in dei nomine confirmamus, Et ad majorem cautelam dictorum prepoliti et capituli ac eviden-
tiam, fidem, auctoritatem et perpetnam firmitatem totum ipfarum littetarun tenorem de verbo ad ver-
bum ex certa feientia prefentibus duximus inferendum, qui talis eft: Lodewicus ele. (vgl. No,. CCIV,
vom Jahre 1329). In evidens teflimonivm omnium et fingulorum premifforum prefens feriptom nofiri
figilli appenfione fecimus roborari. Actum et datum Seyefer, anno domini millelimo CCC®. LVII®,
die Epyphanie domini, prefentibus honorabilibus et diferetis viris Henrico Halelberge in Teltow
et Johanue in Buco ac Criftiano in Cloftervelde, nofire dyccefis plebanis ac Ebelino Bar-
deleven ac Gerekino Kothen, famulis, aliisque fide dignis,